
UCHWAŁA NR XXIV/145/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 2320 i 2361) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w §1 ust. 2 i 3 i §2 ust. 2 i 3 uchwały nr XII/80/19 Rady Miejskiej w Dąbrowie 
Białostockiej z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty, które otrzymują brzmienie: 

„§ 1. 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na jednego mieszkańca dla 
nieruchomości zamieszkałych w wysokości 23,00 zł za jeden miesiąc w przypadku gdy odpady są zbierane 
w sposób selektywny. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na jednego mieszkańca dla 
nieruchomości zamieszkałych w wysokości 46,00 zł za jeden miesiąc w przypadku nie wypełniania 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 2. 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa 
domowego dla nieruchomości zamieszkałych w wysokości 100,00 zł za jeden miesiąc w przypadku gdy 
odpady są zbierane w sposób selektywny. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego 
dla nieruchomości zamieszkałych w wysokości 200,00 zł za jeden miesiąc w przypadku nie wypełniania 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4473C284-C12F-4F43-9FE4-43F675EE9685. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


